[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ПОС.03-0636/21 от 07.04.2021
город Переславль-Залесский

 О внесении изменений в городскую целевую программу
«Борьба с преступностью на территории городского
округа город Переславль-Залесский Ярославской области» на 2019-2021 годы,
утвержденную постановлением Администрации городского округа
города Переславля-Залесского от 29.01.2019 № ПОС.03-0048/19

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях уточнения объема финансирования,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в городскую целевую программу «Борьба с преступностью на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» на 2019-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 29.01.2019 № ПОС.03-0048/19 (в редакции постановлений Администрации городского округа города Переславля-Залесского от 24.07.2019 № ПОС.03-1649/19, от 30.10.2019 № ПОС.03-2514/19, от 16.01.2020 № ПОС.03-0026/20, от 31.01.2020 № ПОС.03-0123/20, от 26.03.2020 № ПОС.03-0513/20, от 22.04.2020 № ПОС.03-0730/20, от 13.05.2020 № ПОС.03-0797/20, от 19.06.2020 № ПОС.03-1028/20, от 02.11.2020 № ПОС.03-1940/20, от 16.11.2020 № ПОС.03-2040/20, от 09.02.2021 № ПОС.03-0194/21), изменения согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Переславля-Залесского				И.Е. Строкинова

[bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению
Администрации города
Переславля-Залесского
от                    №

Изменения, вносимые в городскую целевую программу «Борьба с преступностью на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» на 2019-2021 годы:
1. в разделе «Паспорт программы» позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы
	Программа реализуется за счет средств бюджета городского округа.
Общий объем финансирования Программы на 2019-2021 годы составляет 13 734,20 тыс. руб.,
в том числе:
в 2019 году – 2 091,73 тыс. руб.;
в 2020 году – 9 266,39 тыс. руб.;
в 2021 году – 2 376,08 тыс. руб.
Справочно:
По бюджету на 2022 год предусмотрено 1 700,42 тыс. руб.
По бюджету на 2023 год предусмотрено 1 666,42 тыс. руб.

2. таблицу «Общая потребность в ресурсах» изложить в следующей редакции:
	Наименование
ресурсов
	Единица измерения
	Потребность

	Всего
	В том числе по годам

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Финансовые ресурсы
	Тыс. руб.
	13 734,20
	2 091,73
	9 266,39
	2 376,08

	- бюджет городского округа
	Тыс. руб.
	13 734,20
	2 091,73
	9 266,39
	2 376,08

3. в разделе «6. Перечень программных мероприятий»:
3.1. в задаче «3. Создание условий для надежного обеспечения общественного порядка и безопасности в городском округе город Переславль-Залесский Ярославской области для неотвратимости наступления ответственности за совершенные преступления и правонарушения» п.3.1.1. изложить в следующей редакции:
	№
п/п
	Наименование задачи, результата,
мероприятия

	Единица измерения
	Значение результата, объем финансирования мероприятий
	Источник
финансирования
	Исполнители

	Всего
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Задача 3. Создание условий для надежного обеспечения общественного порядка и безопасности в городском округе город Переславль-Залесский Ярославской области для неотвратимости наступления ответственности за совершенные преступления и правонарушения.

	3.1.1.
	проведение страхования дружинников
	тыс. руб.
	82,48
	47,00
	17,48
	18,00
	бюджет
городского округа
	Администрация города Переславля-Залесского

3.2. строки «Итого по задаче 3» изложить в следующей редакции:
	Итого по задаче 3:
	тыс. руб.
	393,11
	164,00
	211,11
	18,00
	бюджет городского округа

3.3. в задаче «4. Противодействие терроризму, проявлениям политического, этнического и религиозного экстремизма» п.4.63. изложить в следующей редакции:
	№
п/п

	Наименование задачи, результата,
мероприятия

	Единица измерения

Значение результата, объем финансирования мероприятий
	Источник
финансирования
	Исполнители

	Всего
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Задача 4. Противодействие терроризму, проявлениям политического, этнического и религиозного экстремизма

	4.63.
	Капитальный ремонт ограждения
	тыс. руб.
	2 358,08
	0,00
	0,00
	2 358,08
	бюджет городского округа
	УО (МОУ Рязанцевская СШ)

3.4. строки «Итого по задаче 4» и «ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ» изложить в следующей редакции:
	Итого по задаче 4:
	тыс. руб.

13 333,09

1 919,73

9 055,28

2 358,08
	бюджет городского округа

	ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ:
	тыс. руб.
	13 734,20
	2 091,73
	9 266,39
	2 376,08
	бюджет
городского округа

image1.wmf